АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Талица

О мерах по подготовке к летнему купальному сезону 2020 года

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлениями Правительства Свердловской области от 27.09.2018
№ 639-ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных
объектах Свердловской области», от 14.09.2007 № 913-ПП «Об утверждении
Правил пользования водными объектами, расположенными на территории
Свердловской области, для плавания на маломерных судах», Уставом
Талицкого городского округа, Планом основных мероприятий Талицкого
городского округа в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на 2020 год, в целях обеспечения
безопасности людей на водных объектах Талицкого городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей
на водных объектах в период купального сезона на территории Талицкого
городского округа в 2020 году (прилагается).

2. Информацию об исполнении Плана мероприятий по обеспечению
безопасности людей на водных объектах в период купального сезона на
территории Талицкого городского округа в 2020 году направлять в отдел
обеспечения безопасности жизнедеятельности Администрации Талицкого
городского округа до 5 июня 2020 года с предоставлением фотоотчета.

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте
Администрации Тал в информационно-

Глава
Талицкого городского

телекоммуникационно:
4. Контроль испс постановления оставляю за собой

А.Г. Толкачев

4

H g
Г'Л is н Сй

е  и

4

(jD oo

W

w s

f i g s
i  о  S
5  я  w £ в лS tr *тэ
H Я E
H ^  Д S -2  О

О)

П О
§ 8s_g

fD
US
s
n>

43CDu>
й
S43
X

в
s
X

►e-o
43
SDJ

-E
К
О
И
Дs
s
3rt>
Я

о
w
w

г
i
Д
sn

J3ss
4n
О

S43
P3
W
S3rD
Д
SГТ5
О
04

43
ДзU>
О
W

О
Q ® SГ\ n u

re WW н  о n>
X 43
03 S

sro
5чO)
H
ДfD*-1
О

tr
До*-i
О

О
X
s

03

rD
H
X

ffl

dd
яrD

43
S
О3=4
«
3
tr
До
о
n
rDu>
О
ДPJ

и
*
rD
srDn
»
43
M
О